PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2020
	№
	2548

г. Первоуральск
	Об утверждении перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции на территории городского округа Первоуральск

	В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 декабря      2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации   от 17 апреля 2019 года № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», Распоряжением Губернатора Свердловской области от 29 ноября 2019 года № 264-РГ «Об утверждении перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции в Свердловской области и Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Свердловской области на период 2019-2022 годов», в целях создания условий для развития конкуренции на рынках товаров, работ и услуг на территории городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции на территории городского округа Первоуральск (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по проектной и организационной работе.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

	Глава городского округа Первоуральск
	                                                  И.В. Кабец

PAGE